
 

ZARZĄDZENIE Nr  45/2019 

WÓJTA GMINY LUBISZYN – SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY 

z dnia 07 maja 2019 r. 

 w sprawie ustalenia i przygotowania sposobu realizacji zadań obrony cywilnej na    
                     terenie Gminy Lubiszyn 

 
Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1459), oraz § 3 pkt 24             

i § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju , szefów obrony cywilnej 

województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96 poz. 850), zarządzam, co następuje:  

 
   § 1. Ustalam wykaz instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek 

organizacyjnych oraz społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie 

Gminy Lubiszyn, przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć                   

w zakresie obrony cywilnej, stanowiący załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 
   § 2. Koordynację prowadzonych przygotowań oraz realizację przedsięwzięć związanych  

z obroną cywilną na terenie Gminy Lubiszyn. 
 
   § 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. zarządzania 

kryzysowego i ochrony p.poż. 

 
   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Lubiszyn 

                                                                                         (-) Artur Terlecki 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                                                            Załącznik do zarządzenia  Nr  45/2019   
                                                                            Wójta Gminy Lubiszyn-Szefa Obrony Cywilne Gminy 
                                                                            z dnia 07 maja 2019 r. 

 

 
Wykaz instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych oraz 

społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie Gminy Lubiszyn, 

przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć 

w zakresie obrony cywilnej 

 

  1. Zakład Usług Komunalnych w Lubiszynie. 

  2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubiszynie. 

  3. Szkoła Podstawowa w Baczynie. 

  4. Szkoła Podstawowa w Lubiszynie. 

  5. Szkoła Podstawowa w Ściechowie. 

  6. Szkoła Podstawowa w Stawie. 

  7. Przedszkole w Lubiszynie. 

  8. jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Lubiszyn.  

  9. Sołectwa - Rady Sołeckie z terenu Gminy Lubiszyn. 

10. Inne wg potrzeb, mogące udzielić wsparcia kadrowego lub logistycznego przy realizacji    

      zadań w zakresie obrony cywilnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


